ФОНД ФОРМИРОВАНИЯ ЦЕЛЕВОГО КАПИТАЛА

«ФОНД ПОДДЕРЖКИ СОЦИАЛЬНЫХ И

ЭКОНОМИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ»

125993, Москва, Газетный пер., д. 3-5, стр.1     ИНН 7703479862     ОГРН 1127799013935    тел. 629-72-06

ПРОТОКОЛ № 1

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ ФОНДА

г. Москва         «25» сентября 2012 г.

Присутствовали:

Избранные члены Правления: Кудрин А.Л., Приходько С.В., Дробышевский С.М.

Всего: 3 члена

Кворум соблюден. Заседание правомочно голосовать и принимать решения по
вопросам повестки дня.

Ведение протокола и подсчет голосов осуществляет секретарь заседания
Правления.

Повестка дня:

1) Избрание Председателя Правления и секретаря заседания Правления;

2) Утверждение Положения о деятельности Правления Фонда.

Выступил по первому пункту повестки дня:

Приходько С.В. об избрании Кудрина А.Л. Председателем Правления, секретарем

заседаний – Дробышевского С.М.

Голосовали по первому пункту повестки дня:

«за» - единогласно.

Решили по первому пункту повестки дня:

Избрать Председателем Правления Кудрина А.Л., а секретарем заседаний –

Дробышевского С.М.

Решено, что в дальнейшем ведение протоколов и подсчет голосов осуществляется
секретарем заседания Правления. Все оригиналы протоколов заседаний Правления

хранятся у секретаря заседаний.

Выступил по второму пункту повестки дня:

Дробышевский С.М. вынес на утверждение Правления Положение о деятельности
Правления (зачитано, обсуждено).

Голосовали по второму пункту повестки дня:

«за» - единогласно.

Решили по второму пункту повестки дня:

Утвердить Положение о деятельности Правления Фонда.

Председатель ___________________ / Кудрин А.Л. /

Секретарь ______________________ /Дробышевский С.М./